КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05.05.2025                      № 1407-п

О внесении изменений постановление Администрации Беловского

городского округа от 22 февраля 2022 года № 536-п

В целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных

средств получателей социального контракта Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 22 февраля 2022 года № 536-п «Об утверждении состава и порядка

работы межведомственной комиссии по принятию решений о

предоставлении государственной социальной помощи малоимущим семьям и

малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты

на основании социального контракта» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции состав межведомственной комиссии по

принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи

малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в

виде денежной выплаты на основании социального контракта, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 05 октября 2022 года № 2832-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от

22 февраля  2022 года № 536-п «Об утверждении состава и порядка работы

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании

социального контракта».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 20 декабря 2023 года № 3995-п «О внесении

2

изменений в  постановление Администрации Беловского городского округа

от 22 февраля 2022 года № 536-п».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 20 января 2025 года № 117-п «О внесении

изменений в  постановление Администрации Беловского городского округа

от 22 февраля 2022 года № 536-п».

5. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации; отделу информационных технологий

(Александрова С.А.) разместить на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                                    С.И. Алексеев

3

Приложение к

постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 05.05.2025 № 1407-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании

социального контракта

СОСТАВ

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко         пр оживающим гражданам в виде денежной выплат ы на основании соц иального контракта

Председатель комиссии:

Овчинникова Гульнара Вагизовна  первый заместитель Главы Беловского

городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Гусарова Светлана Владимировна председатель Комитета социальной защиты

населения Беловского городского округа
Члены комиссии:

Секретарь: главный специалист отдела назначения и

выплаты пенсий и компенсаций Комитета

социальной защиты населения Беловского

городского округа

Аленькина Галина Николаевна

Члены комиссии:

начальник Управления опеки и

попечительства Администрации Беловского

городского округа

Аверкина Ольга Михайловна

Байбородина Татьяна Владимировна

директор Муниципального бюджетного

учреждения «Центр социального

обслуживания»

Егорова Наталья Владимировна

начальник отдела назначения и выплаты

пенсий и компенсаций Комитета

социальной защиты населения Беловского

городского округа

Кузьмина Анна Павловна

начальник Центра поддержки

предпринимательства ГАУ КО «Мой

бизнес» (по согласованию)

Кулебакина Елена Петровна

начальник отдела трудоустройства

Территориального центра занятости

населения города Белово ГКУ «Кадровый

центр Кузбасса» (по согласованию)

Мастяева Ольга Владимировна

начальник Управления по развитию

потребительского рынка и

предпринимательства Администрации

Беловского городского округа

4

Меленко Алла Георгиевна

директор Муниципального казенного

учреждения «Центр социальной помощи

семье и детям» Беловского городского

округа

Молчанова Флузэ Фановейевна

главный специалист Муниципального

бюджетного учреждения «Информационно-

методический центр города Белово»

Орлова Светлана Алексеевна

консультант - советник отдела назначения и

выплаты пенсий и компенсаций Комитета

социальной защиты населения Беловского

городского округа

Сарапин Тимур Николаевич

заместитель начальника отдела

экономической безопасности и

противодействия коррупции Отдела МВД

России «Беловский» майор полиции

(по согласованию)

Тихонова Елена Анатольевна

директор Муниципального «Фонда

поддержки малого предпринимательства»

Худяков Михаил Вениаминович

начальник административно – правового

отдела Администрации Беловского

городского округа

Чурилова Элина Валериевна

заместитель председателя Комиссии по

делам несовершеннолетних и защиты их

прав Беловского городского округа

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                 Г.В. Овчинникова